
 1 – Hotărârea de consiliu local nr. 15 din 30.06.2014 privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al 

COMUNEI FOENI, domnului MIRKO JIVCOVICI 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA FOENI  

 

 
 
 

 

 

 

Comuna Foeni  nr. 381 
Tel:+40-(0)256-413401 
 Fax: +40-(0)256-413606 

e-mail: primariafoeni@yahoo.com 

Hotărârea de consiliu local 
nr. 15 din 30.06.2014 

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E 

privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al COMUNEI FOENI 

domnului MIRKO JIVCOVICI 

 

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FOENI, 

 Convocat prin Dispoziţia Primarului comunei Foeni nr. 31 din 

23.06.2014 în şedinţă ordinară de lucru la data de 30.06.2014; 

  Având în vedere: 

-  raportul de specialitate întocmit de dl. Borlovan Valerică-

bibliotecar cu atribuţii de referent cultural privind propunerea de 

acordare a titlului de cetăţean onoare al Comunei Foeni domnului Mirko 

Jivcovici, înregistrat sub nr. 272 din 07.05.2014 ; 

-  proiectul de hotărâre nr. 14 din 28.05.2014 privind conferirea 

titlului de cetăţean de onoare al Comunei Foeni, domnului Mirko 

Jivcovici; 

-   avizele favorabile ale comisiilor de specialitate nr. 1 şi 2 din 

cadrul consiliului local al comunei Foeni;    

 În conformitate cu prevederile: 

- Hotărârea consiliului local a comunei Foeni privind aprobarea 

Regulamentului pentru acordarea Titlului de „cetăţean de onoare al 

COMUNEI FOENI”; 

- art. 36 alin. (8) şi art. 115 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 adoptă prezenta: 

 

 



 2 – Hotărârea de consiliu local nr. 15 din 30.06.2014 privind conferirea titlului de cetăţean de onoare al 

COMUNEI FOENI, domnului MIRKO JIVCOVICI 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

 ARTICOL UNIC. SE CONFERĂ TITLUL DE CETĂŢEAN DE ONOARE AL 
COMUNEI FOENI, DOMNULUI MIRKO JIVCOVICI. 
 

 

  

 

 

         Preşedinte de şedinţă 

       CĂLUGĂR GHEORGHE EMIL 

 

 

 

                

         Avizat pentru legalitate 

        Secretar COMUNA FOENI 

                            Jur. CLAUDIA IONELA ŞEITAN 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 11 

Prezenţi 8 

Absenţi 3 

Pentru 8 

Împotrivă 0 

 


